
і
OBSAH

REPORTÁŽ
jj Se Škodou Fabia II do Portugalska 8
І S novinkou z Mladé Boleslavi jsme ujeli 3500. a to
• nejen na silnicích a dálnicích, ale i na prašných 

cestách.

Situace ve Volkswagenu 16
Největšl evropský výrobce aut mění vedení a chystá 
se mnohé změnit. Nebo ne?

MODELY
Skoda Fab ia II 13

Jaké je druhé vydání českého bestselleru po technic
ké stránce?

Škoda Fabia II vs. Škoda Fabia I 14
Generační srovnání odhalilo některá zajímavá fakta.

TEST
Land Rover Discovery TDV6 vs. Mitsubishi 
Pajero 3.2 Dl-D 5AT LWB vs. Toyota Land 
Cruiser 3.0 D-4D 18
Tři luxusní SUV s turbodiesely. Jak si povede další 
generace pajera proti starší konkurenci?

Opel Astra Caravan 1.3 CDTIDTH 29
Malý čtyřválcový turbodiesel v  kom bi m ile  překvapil.

Volkswagen Touran 2.0 TDIOSG 48
První kompaktní MPV z W olfsburgu lámalo 
v dlouhodobém testu na 100 000 km  rekordy.

ZA VOLANTEM
Smart Fortwo II 24
Druhá generace dnes jediného modelu značky 
je po všech stránkách lepší.

Toyota Auris 26
V Evropě končí řada Corolla a m ísto ní přichází 
zbrusu nový m odel Auris.

Volvo C30T5 30
Sportovní hatchback ze Švédska je  velm i stylový. 
Zkoušeli jsme ho ve vrcholné verzi.

BMW 335І Cabrio І 4
První otevřené B M W  s pevnou skládací střechou 
s vrcholným m otorem  ve skvělé formě.

Cadillaky Escalade a ŠRX 36
Dvě velká americká SUV prošla mnohým i 
vylepšeními._____________________________________

Volkswagen CrossGolf 1.4 TSI 41
Verze Golf Plus dostala plastové obložení, větší 
světlou výšku a může vyrazit i m im o silnice.

TÉ M A
Město Detroit 42
Kdysi chlouba a centrum amerického 
automobilového průmyslu postupně chátrá.

Bezpečnost silničních tunelů 54
Přinášíme vám tes t 52 evropských tunelů, 
zásady bezpečné jízdy v nich, přehled největších 
katastrof...

TÜV Report 2007 ~  58
Sedm milionů STK zpracováno do přehledu spolehli
vosti a kvality, v  němž najdete 186 modelů.

HISTORII
Telefony v automobilech 60
Od napichování drátů u cesty přes sdílení spojení 
s 250 účastníky až po „m o b ily " v  ceně deseti 
měsíčních platů.

BAZAR
Mercedes-Benz С 62
Brzy přijde tře tí generace, takže je nejvyšší čas 
podívat se na obě předchozí.

TUNING
BMW, Seat, doplňky 65
Ještě ostřejší B M W  M 5, Seat Leon FR a krásné 
kolo, figurka na chladič a volant.


